МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА»

Приказ

от 12.08.2021 г.                                                                                               № 70

О зачислении в МБДОУ
В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучения по образовательным программам дошкольного образования» и на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности № 4 «Паровозик» МБДОУ № 2 для посещения с 12.08.2021 г.:

	№
	Дата рождения
	№ путевки
	№ договора, дата
	№ группы

	1
	31.12.2017
	6/377/307/182876/
1623317104
	№  99 от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	2
	17.08.2018
	6/377/307/212074/
1623317105
	№  87  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	3
	20.11.2018
	6/377/306/216897/
1623317105
	№  100  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	4
	04.02.2018
	6/377/307/189987/
1623317104
	№  98  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	5
	28.04.2018
	6/377/307/193032/
1623317104
	№  92  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	6
	27.12.2017
	6/377/307/188615/
1623317104
	№  101  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	7
	06.01.2018
	6/377/307/190100/
1623317104
	№  102  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	8
	11.12.2018
	6/377/306/210752/
1623317104
	№  106  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	9
	14.08.2018
	6/377/307/204880/
1623317104
	№  103  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

	10
	28.02.2018
	6/377/307/189934/
1623317104
	№  89  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 4 «Паровозик»

Основание:
1. Путевка
2. Заявление родителей (законных представителей)
3. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования

2. Зачислить в группу общеразвивающей направленности № 5 «Радуга» МБДОУ № 2 для посещения с 12.08.2021 г.:

	№
	Дата рождения
	№ путевки
	№ договора, дата
	№ группы

	1
	22.02.2019
	6/377/306/223939/
1623317105
	№  85  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 5 «Радуга»

	2
	02.10.2018
	6/377/306/204145/
1623317104
	№  104  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 5 «Радуга»

	3
	28.01.2019
	6/377/306/231194/
1623317105
	№  84  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 5 «Радуга»

	4
	24.02.2019
	6/377/306/216046/
1623317105
	№   80 от 12.08.2021
	2-ая младшая № 5 «Радуга»

	5
	02.11.2018
	6/377/306/210372/
1623317104
	№   94 от 12.08.2021
	2-ая младшая № 5 «Радуга»

	6
	16.11.2018
	6/377/306/216915/
1623317104
	№  105  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 5 «Радуга»

	7
	24.10.2018
	6/377/306/211075/
1623317104
	№  91  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 5 «Радуга»

	8
	21.11.2018
	6/377/306/217674/
1623317105
	№  88  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 5 «Радуга»

Основание:
4. Путевка
5. Заявление родителей (законных представителей)
6. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования

3. Зачислить в группу общеразвивающей направленности № 12 «Светлячки» МБДОУ № 2 для посещения с 12.08.2021 г.:

	№
	Дата рождения
	№ путевки
	№ договора, дата
	№ группы

	1
	18.03.2018
	6/377/302/192041/
1623317104
	№  90  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	2
	07.11.2017
	6/377/302/181428/
1623317104
	№  107  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	3
	21.09.2017
	6/377/302/237826/
1623317105
	№  108  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	4
	14.10.2017
	6/377/302/212116/
1623317104
	№  95  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	5
	25.01.2018
	6/377/302/184511/
1623317104
	№  109  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	6
	01.07.2018
	6/377/302/254183/
1623317105
	№  82  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	7
	20.04.2018
		6/377/302/198239/
1623317104
	№  93  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	8
	22.03.2018
	6/377/302/211226/
1623317104
	№  86 от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	9
	06.02.2018
	6/377/302/190288/
1623317104
	№  83 от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	10
	25.04.2018
	6/377/307/192764/
1623317104
	№  96  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

	11
	25.04.2018
	6/377/302/192772/
1623317104
	№  97  от 12.08.2021
	2-ая младшая № 12 «Светлячки»

Основание:
7. Путевка
8. Заявление родителей (законных представителей)
9. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования

[image: C:\Users\-\Рабочий стол\печать.jpg]

[image: C:\Users\-\Рабочий стол\подпись.png]

Заведующий                                                                                                       Е.В. Шишлевская
image1.jpeg

image2.png